En el projecte tècnic de l’obra figura el pressupost d’execució, en base al qual s’ha 

confeccionat el càlcul del valor estimat del contracte i del pressupost base de licitació.  

6.1. Pressupost base de licitació. 

El pressupost màxim de licitació del contracte és de seixanta-sis mil tres-cents setanta-

nou euros amb vint cèntims (66.379,20€) exclòs IVA, i de vuitanta mil tres cents divuit 

euros amb vuitanta-tres cèntims (80.318,83 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa en:  

Actuacions prèvies 1.386,72 € 
Obra civil 11.526,78 € 

Xarxa de calor sala Diagonal 39.187,10 €

[...]

21% IVA 13.939,63 € 

Import total (IVA inclòs)  80.318,83 € 

6.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul.  

D’acord amb allò que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP el valor estimat del 

contracte es d’un import de seixanta-sis mil tres-cents setanta-nou euros amb vint 

cèntims (66.379,20€) exclòs IVA, i s’ha calculat de la següent manera:  

Concepte Base Imposable 
Pressupost base de licitació 66.379,20 € 

Pròrrogues No se’n preveuen 
Modificació del contracte No se’n preveuen 

6.3. Crèdit pressupostari. 

El pressupost de despeses de l’exercici 2025 presenta crèdit adequat i suficient per a